РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2021 года
	IV-№ 61-14

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) движимого имущества

На основании обращения ООО «Алмаздортранс» о принятии по договору безвозмездной передачи в муниципальную собственность транспортного средства, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Принять по договору безвозмездной передачи от ООО «Алмаздортранс» в муниципальную собственность муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) транспортное средство согласно приложению.
2. Поселковой администрации:
2.1.	Обеспечить принятие в муниципальную собственность муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
2.2.	После подписания договора безвозмездной передачи (дарения) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

Приложение
к решению поселкового Совета депутатов
от 28 апреля 2021 г. IV-№ 61-14

Перечень
движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак
	Паспорт транспортного средства
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Пробег
км

	1
	Автомобиль TOYOTA Camry
	2014
	О641КТ14
	№ 78ОЕ419139, дата выдачи 17.09.2014г.
	410 000,00
	378 462,00
	74 731

[bookmark: _GoBack]
2